2023年新老生秋季收费明细
收费标准：
	

专业
	

学费
/年/元
	

住宿费
/年/元
	书籍课本费
/年/元
		体检费/元
	军训服/元
	意外伤害大病保险/年
		医疗保险/年
	空调使用维护费/年
	直饮水费/年

	
	
	
	代收费
	

	中专、五年制大专各专业中职阶段
	
6000
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
 380
	
80
	
80

	艺术类各专业（高职专科）
	
7500
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80
	
80


	广播影视节目制作、数字媒体艺术设计、美术类各专业（高职专科）
	
7500
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80






	
80

	酒店管理
（高职专科）
	
4600
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80
	
80

	公共文化服务与管理
（高职专科）
	
3500
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80
	
80


	文物修复与保护、影视照明技术与艺术
（高职专科）
	
5500
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80
	
80

	影视多媒体技术、新闻采编与制作
（高职专科）
	
5500
	
1000
	
600
	
170
	
99
	
100
	
380
	
80
	
80

	空中乘务
（高职专科）
	8000
	1000
	600
	170
	99
	100
	380
	80
	80

	影视动画   （高职专科）
	9000
	1000
	600
	170
	99
	100
	380
	80
	80

	艺术教育
（高职专科）
	3500
	1000
	600
	170
	99
	100
	380
	80
	80

	网络直播与运营
	5500
	1000
	600
	 170
	99
	100
	380
	80
	80



[bookmark: _GoBack]注：1.所有学费以湘发改价费规【2021】646号文件为准；住宿费以湘发改价费【2017】915号文件为准；书籍课本费每学年预收600元，按实结算，多退少补；医疗保险费用按2023年长沙市下发的参保缴费医保发【2023】24号文件通知收取；“学生意外伤害保险”每生每年100元，保费直接交给保险公司，学生根据个人实际情况自愿购买。2.毕业生住宿费、空调使用维护费、直饮水费均按一学期收取。







